

H&R Trøjborg Invest ApS

Grønnegade 77B

8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 39 24 87

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/04 2019

Mads Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

H&R Trøjborg Invest ApS
Grønnegade 77B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 39 24 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 29. september 2014
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mads Høgh, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.004.899, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 12.151.107.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(12.975)	(13.438)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	2.033.528	3.605.737
Finansielle indtægter	2	9.403	45.701
Finansielle omkostninger	3	<u>(15.582)</u>	<u>(53.142)</u>
Resultat før skat		2.014.374	3.584.858
Skat af årets resultat	4	<u>(9.475)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.004.899</u>	<u>3.584.858</u>
Foreslået udbytte		0	5.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.033.528	(1.794.263)
Overført resultat		<u>(28.629)</u>	<u>79.121</u>
		<u>2.004.899</u>	<u>3.584.858</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	12.117.295	10.083.767
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.117.295</u>	<u>10.083.767</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.117.295</u>	<u>10.083.767</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		609.403	5.400.000
Udskudt skatteaktiv	7	0	9.475
Tilgodehavender		<u>609.403</u>	<u>5.409.475</u>
Likvide beholdninger		<u>104.045</u>	<u>118.394</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>713.448</u>	<u>5.527.869</u>
Aktiver i alt		<u>12.830.743</u>	<u>15.611.636</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.087.295	10.053.767
Overført resultat		13.811	42.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	5.300.000
Egenkapital	6	<u>12.151.107</u>	<u>15.446.208</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	154.053
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		669.636	0
Anden gæld		10.000	11.375
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>679.636</u>	<u>165.428</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>679.636</u>	<u>165.428</u>
Passiver i alt		<u>12.830.743</u>	<u>15.611.636</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.001	10.053.767	42.440	5.300.000	15.446.208
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.300.000)	(5.300.000)
Årets resultat	0	2.033.528	(28.629)	0	2.004.899
Egenkapital 31. december 2018	50.001	12.087.295	13.811	0	12.151.107

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	2.033.528	3.605.737
	<u>2.033.528</u>	<u>3.605.737</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	9.403	45.294
Andre finansielle indtægter	0	407
	<u>9.403</u>	<u>45.701</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	53.142
Andre finansielle omkostninger	15.582	0
	<u>15.582</u>	<u>53.142</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	9.475	0
	<u>9.475</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2018	30.000	30.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	10.053.767	11.848.030
Årets resultat	2.033.528	3.605.737
Udbytte	0	(5.400.000)
Værdireguleringer 31. december 2018	12.087.295	10.053.767
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	12.117.295	10.083.767

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Vestervang Invest ApS	Aarhus	30 %	12.117.295	2.033.528

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.001 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(9.475)	(9.475)
regulering tidligere år	(4.585)	0
Hensat i året	(4.214)	0
Overført til aktiver	18.274	9.475
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	0	0
Skattemæssigt underskud	(18.274)	(9.475)
Overført til udskudt skatteaktiv	18.274	9.475
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	18.274	9.475
Nedskrivning til vurderet værdi	(18.274)	0
Regnskabsmæssig værdi	0	9.475